
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)

68119336325

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31510 งานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 44 ตอน ท่าเรือ - หินโงก

ตอน 5 ระหว่าง กม.124+000 - กม.129+400 LT,RT เป็นแห่งๆ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
5000000 บาท

4999838.77 บาท

0105519008379 บริษัท อาคเนย์ทร้าฟฟิค จำกัด 4,995,000.00

จ้างเหมางานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน

31510 งานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 44 ตอน ท่าเรือ - หินโงก  ตอน 5

ระหว่าง กม.124+000 - กม.129+400 LT,RT เป็นแห่งๆ

1

0105528012430 บริษัท สยามทราฟฟิค จำกัด 4,999,000.00

0735530000316 บริษัท ไททงเฮง จำกัด 4,997,000.00

0805567000823 บริษัท มณีดำลูกพี่ จำกัด 4,750,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105519008379 บริษัท อาคเนย์ทร้าฟฟิค จำกัด 681222016744 สฏ.2/15/2569 24/12/2568 4,994,080.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


